UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂY HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                               Tây Hưng, ngày 03 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN SINH VÀO LỚP I

Năm học 2024 - 2025

Căn cứ Công văn số 1386/SGDĐ-KTKĐ ngây 14/5/2024 cùa Sớ GD&ĐT về

việc Hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2024-2025;

Thực hiện Công văn số 251/GDĐT ngày 20/05/2024 của Phòng GD&ĐT Tiên

Lãng về việc Hướng dẫn tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2024-2025;

Trường Tiếu học Tây Hưng thông báo tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 – 2025

cụ thể như sau:

      I. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH

      Tuyển sinh trẻ em sinh năm 2018 trở vể trước (cả trẻ em khuyết tật) có hộ khẩu

và đang cư trú trên địa bàn xã Tây Hưng.

      II. HỒ SƠ TUYỂN SINH

+ Đơn xin học. (theo mẫu);

+ 02 ảnh 3x4 (1 ảnh dán vào đơn, 1 ảnh dán vào học bạ);

+ Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

      III. THỜI GIAN, HÌNH THỨC TUYỂN SINH

      1. Tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến:

      * Triển khai thử nghiệm: Từ ngày 10/6 đến 24/6/2024.

       Hình thức: Phụ huynh tự truy cập hệ thống tuyển sinh đầu cấp tại địa chỉ

http:tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn hoặc quét mã QR để nhập đầy đủ thông

tin học sinh.

           (Phụ huynh liên hệ với trường Mầm non để nhận Tài khoản và Mật khẩu).

       * Triển khai chính thức: Từ ngày 08/07/2024 đến hết ngày 20/07/2024

       2. Tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp-bổ sung: Từ ngày 22/07/2024 đến

27/07/2024 tại trường Tiểu học Tây Hưng.

            Buổi sáng: 7giờ - 11giờ

            Buổi chiều:13giờ 30phút -17giờ

        Trường Tiểu học Tây Hưng trân trọng thông báo tới Quý PHHS biết để thực

hiện đúng quy định và nộp hồ sơ tuyển sinh đúng thời gian.

Mọi chi tiết xin liên hệ Ban tuyển sinh của nhà trường. SĐT: 0948 679 900

                                                                                     HIỆU TRƯỞNG

                                                                                    Nguyễn Xuân Thọ